
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«05»   февраля   2016 г.         № 336 

г. Старый Оскол 
 

 
Об отмене постановлений главы 
администрации Старооскольского 
городского округа 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», законом Белгородской области от 02.11.2015 № 16 «О 
признании утратившим силу закона Белгородской области «О наделении органов 
местного самоуправления полномочиями в сфере охраны здоровья населения», на 
основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской области 
администрация Старооскольского городского округа 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Отменить постановления главы администрации Старооскольского 

городского округа: 
1.1. От 13.02.2013 № 425 «Об отраслевой системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений здравоохранения Старооскольского городского 
округа». 

1.2. От 29.11.2013 № 4367 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки 
электронных рецептов». 

1.3. От 09.12.2013 № 4512 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу». 

1.4. От 09.12.2013 № 4513 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Оказание скорой медицинской помощи». 

1.5. От 16.12.2013 № 4565 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Оказание первичной медико-санитарной 
помощи в амбулаторно-поликлинических учреждениях». 

1.6. От 06.02.2014 № 291 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Оказание специализированной, в том 
числе высокотехнологичной, медицинской помощи». 



1.7. От 06.02.2014 № 292 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание скорой медицинской 
помощи». 

1.8. От 10.02.2014 № 313 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Оказание медицинской помощи 
женщинам в период беременности, во время и после родов». 

1.9. От 10.02.2014 № 314 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление санаторно-курортных 
лечебных услуг». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию 
Н.Н. Зубареву. 

3. Настоящее постановление вступает со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации  
Старооскольского городского округа                                                          А.В. Гнедых 
 


